
R E Y E ASYS LiD, spol. s r.o.

Heverova 249, 280 02 Kolín 4, Czech Republic, tel/fax. 321 721 237, 602 240 659

Kupní smlouva

uzavřená dle ust. ~ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem: Zižkova 146, 280 00, Kolín Ill.
iČ: 272 56 391
DIČ: CZ 272 56 391
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA — předsedou představenstva a Igorem Karenem —

místopředsedou představenstva.
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č, účtu:
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka
10018.

na straně jedné (dále jen „kupující“)

Prodávající: ASYS IJD, spol. s r.o. ‘

Se sídlem: Heverova 249,280 02 Kolín
IČO: 43090524
DIČ: CZ43090524
zastoupená: Ing. Janem Dufkem, jednatelem
(dále jen Prodávající)
Bank.spojení: FIO banka, a.s.
č.účtu
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 5387
ID datové schránky: q2snect

na straně druhé (dále jen „prodávající“)

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka servisních služeb společností Hewlett Packard Enterprise v rozsahu
dle Přílohy č. 1 této smlouvy.

2. Termín plnění

Termín dodání a realizace celé dodávky na místo určení se stanovuje do 2 týdnů od data uzavření této
smlouvy.

Místem určení je sídlo Kupujícího.

3. Cena, platební podmínky

Kupující uhradí Prodávajícímu za výše specifikovaný předmět smlouvy dohodnutou kupní cenu ve výši:

1 764 41 6,00 bez DPH (2 134 943,36s DPH 21%)

Cena zahrnuje servisní služby dle Přílohy č. I této smlouvy. Servisní služby jsou poskytovány na
období 1.2.2020—31.1.2022.

Bankovní spojení: IČO: 43090524
Fio Banka, a.s., číslo účtu: 2600062482/2010 DIC: CZ43090524



R E ~ ASYS UD, spol. s r.o.

Uvedená cena je nejvýše přípustná, Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových
předpisů majícĺch prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmĺ být cena
měněna.

Platební podmínky:
Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené Prodávajícím po podpisu
předávacího protokolu za splnění předmětu této smlouvy prodávajícím. Splatnost faktury činí 30 dní od
jejího doručení Kupujícímu. Faktura bude vystavena ve dvou vyhotoveních spolu s předávacím protokolem
potvrzeným Kupujícím doručena na adresu Kupujícího.

Platby budou probíhat výhradně v české měně ( CZK). Veškeré cenové údaje jsou uvedeny rovněž v české
měně (CZK). Kupující neposkytuje žádné zálohové platby.

Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě faktury vystavené Prodávajícím po předložení řádně
Kupujícím potvrzeném dodacím listu zboží a závazném předávacím protokolu.

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady vztahující se k dodávce, zejména dopravné, pojištění a předání
výpočetní techniky.

Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavené daňové a účetní doklady (dále jen „faktury~‘),
budou obsahovat náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými předpisy. V případě, že Prodávajícím
vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je právem Kupujícího takovou fakturu do
data splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten podle charakteru nedostatků fakturu opraví anebo vystaví novou.
U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

4. Povinnosti Kupujícího

Kupující se zavazuje předmět dodávky převzít a uhradit fakturu za odebrané zboží (servisní služby
společnosti Hewlett Packard Enterprise) ve lhůtě splatnosti.

5. Povinnosti Prodávajícího

Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy úplný a ve stanoveném termínu.

Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu záruční servis dle podmínek této smlouvy.

6. Servisní podmínky

Prodávající odpovídá za to, že dodávka bude uskutečněna podle podmínek této smlouvy, platných
technických a právních předpisů. Servisní podpora na servisní služby dle předmětu této smlouvy je
stanovena na 24 hodin denně, 7 dní v týdnu se zahájením opravy výrobcem (společností Hewlett Packard
Enterprise) do 4 hodin od nahlášení závady.

V ceně servisních služeb dle předmětu této smlouvy jsou:

- veškerý servisní materiál
- servisní práce formou vzdálené servisní podpory i servisní podpory v místě instalace
- cestovnĺ náklady
- e-mailová a telefonická technická podpora
- služby udpate firmware komponent a update software

7. Ostatní ujednání

Vztahy mezi účastníky této smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany se zavazují chránit svá práva z této smlouvy proti třetím osobám a zdržet se jednání, které
by jakýmkoliv způsobem poškozovalo zájmy druhé strany.



R S ASYS LiD, spol. s r.o.

Při nedodržení stanoveného termínu dodávky dle ČL 2 této Smlouvy ze strany Prodávajícĺho, zaplatí tento
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.05% z ceny nedodaného zbožĺ včetně DPH, které mělo být dodáno
za každý započatý den prodlení dodávky.

Úrok z prodlení za opožděné plnění (úhrada faktury) ze strany Kupujícího se stanovuje ve výši 0.05%
z dlužné částky za každý den prodlení Kupujícího s úhradou faktury Prodávajícímu.

Případné změny rozsahu a parametrů předmětu smlouvy mohou být řešeny jedině dodatkem této smlouvy
schváleným Kupujícím i Prodávajícím.

Kupující realizuje dodávku a servis dle této smlouvy sám, bez subdodavatelů.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Jeden stejnopis si ponechá
Prodávající a jeden si ponechá Kupující.

Tato smlouva má tři strany.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že její obsah odpovídá jejich svobodné a pravé
vůli. Na důkaz pravosti připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou šoučástí této smlouvy jsou následující přílohy:

- Příloha č. 1 — Specifikace předmětu plnění

- Příloha č. 2— Seznam poddodavatelů

Za kupujícího: Za prodávajícího:



oj s ‘pds ‘an SÁSV s ~ E



ASYS UD, spol. s ro.

Heverova 249, 280 02 Kolín 4, Czech Republic, telífax. 321 721 237, 602 240 659

Příloha č. 1 — Specifikace předmětu plněni

“Zajištění technické podpory ~T infrastruktury ON Kolín, a.s.“

Zajištění pozáruční technické podpor‘ř (supportu) pro:

4

Bankovní spojení:
Fio Banka, a.s., číslo účtu: 2600062482/2010

IČO: 43090524
DIČ: CZ43090524



R E Y E ASYS IJD, spol. s



nELiJE ASYS UD, spol. s ĹO.



R E ~ E ASYS UD, spol.

Konec servisní podpory od: 31.10.2022



1~!~~ ASYS UD, spol. s



FE~~ ASYS UD, spol. s ĹO.



I•••••••••••••••!~••••••••••• ‘~‘!~ ASYS UD, spoL s



ASYS UD, spol. s



YE ASYS LiD, spol. s



ASYS UD, sp~i.



RSYE ASYS UD, spoL

1764416

Za kupujícĺho: Za prodávajícĺho:



~o‘i s jods ‘an SÁSV s ~ s H



R E ~ E ASYS IJD~ spol. s r.o.

Heverova 249, 280 02 Kolín 4, Czech Republic, tel/fax. 321 721 237, 602 240 659

Příloha č. 2 Smlouvy -~ Seznam poddodavatelů pro realizaci veřejné zakázky

„Zajištění technické podpory IT infrastruktury ON Kolín, a.s.~‘

ČESTNĚ PROHLAŠUJEME, ŽE PODDODAVATELÉ TÉTO ZAKÁZKY NEJSOU ZNÁMI, RESP.
ŽE ZHOTOVITEL BUDE REALIZOVAT ZAKÁZKU BEZ VYUŽITÍ PODDODAVATELŮ

Bankovní spojení: IČO: 43090524
Fio Banka, a.s., číslo účtu: 2600062482/2010 DIČ: CZ43090524






